
 

 

  

    Κόρινθος  16 Μαΐου 2024 

    Αριθμ. Πρωτ.: 148121  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

Ταχ. Διεύθυνση : Κροκιδά 2      
Ταχ. Κώδικας : 20131                   

Πληροφορίες : Δημήτρης Οικονόμου                   

Τηλέφωνο  : 27413-60639  

Email : ekloges@pekorinthias.gr  

 
ΘΕΜΑ: Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη 

διενέργεια των εκλογών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (87΄Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Περιφέρειας Πελοποννήσου 

(3833/2021 ΄Β), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για 

την εκλογή βουλευτών»  (ΦΕΚ 57 /15-3-2012 τ.Α΄), ειδικότερα τις διατάξεις των 

άρθρων 51, 52 και 55 περί εκλογικών τμημάτων, καταστημάτων ψηφοφορίας και 

προσδιορισμού αυτών, ως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Ν.5083/2024 (ΦΕΚ 12/26-01-2024/τ.Α’), «Εκλογή Ευρωβουλευτών, 

διευκόλυνση εκλογέων μέσω επιστολικής ψήφου, εκκαθάριση εκλογικών καταλόγων 

και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών».   

5. Το Π.Δ. 18/2024 (ΦΕΚ 50/06-04-2024/τ.Α’) «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και 

διάρκειας της ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου».  

6. Την υπ’ αριθ. 39878/08-04-2024 (9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ) Εγκύκλιο -27- του Υπουργείου 

Εσωτερικών «Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός εκλογικών τμημάτων και 

καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της Π.Ε. 

Κορινθίας, για τη διενέργεια των εκλογών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης 

Ιουνίου 2024, ως κάτωθι: 

 

 

 

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΕΣ 2024

Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ1

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΔΟΣΧΟΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 Έως: ΚΟΡΩΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ2

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΣΙΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΜΠΕΧΡΑΚΗ ΤΙΤΑ3

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΠΙΖΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

4

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΕΛΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΕΛΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

5

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΩΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΛΕΝΗ6

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΚΟΚΚΩΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ7

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΚΟΚΚΩΝΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΚΟΚΚΩΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΙΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

8

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΡΗΝΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΚΡΗΝΩΝ
ΕΔΡΑ ΚΡΗΝΕΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΟΛΑΙΑΣ

Από: ΑΒΔΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

9

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΝΕΡΑΝΤΖΑΣ
ΕΔΡΑ ΝΕΡΑΝΤΖΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ)

Από: ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΚΑΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

10

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΟΥΛΙΤΣΗΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΠΟΥΛΙΤΣΑΣ
ΕΔΡΑ ΠΟΥΛΙΤΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

11

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ
ΕΔΡΑ ΣΤΙΜΑΓΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 Έως: ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ12

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΣΤΙΜΑΓΚΑΣ
ΕΔΡΑ ΣΤΙΜΑΓΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΑΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

13

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΕΛΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΑΡΣΙΝΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΤΑΡΣΙΝΩΝ
ΕΔΡΑ ΤΑΡΣΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΑΘΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

14

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΧΑΪΚΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΟΧΑΙΚΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΟΧΑΙΚΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
 Έως: ΜΙΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ15

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΧΑΪΚΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΟΧΑΙΚΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΟΧΑΙΚΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΟΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

16

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
 Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ17

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΚΑΒΑΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 Έως: ΛΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ18

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΜΑΓΓΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΕΛΟΥ-
ΒΟΧΑΣ

19

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΒΡΑΧΑΤΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΥ ΟΛΓΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ20

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ
ΕΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
 Έως: ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ21

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ22

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΙΑΚΟΥΠΙ ΖΩΗ 
 Έως: ΘΩΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ23

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΙΑΤΡΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
 Έως: ΚΛΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ24

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΜΑΧΜΟΥΤΑΙ ΡΙΓΚΕΡΣ25

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΠΑΠΑΓΚΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ26

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ27

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΥΓΓΟΥΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ ΑΡΓΥΡΩ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

28

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΤΜΗΜΑ  ΚΟΙΝ. 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ (ΟΙΚ. 

ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ)

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΑΛΕΝΤΖΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΟΥΣΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

29

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΜΠΟΛΑΤΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΜΠΟΛΑΤΙ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

30

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΣΟΥΛΗΝΑΡΙ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ31

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ - 
ΒΟΧΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΧΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΛΚΕΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΧΑΛΚΕΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΧΑΛΚΙ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΟΥΣΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ32

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ - 

ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΣΣΟΥ
ΕΔΡΑ ΑΣΣΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ33

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ - 

ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΣΣΟΥ
ΕΔΡΑ ΑΣΣΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ34

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ - 

ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΣΣΟΥ
ΕΔΡΑ ΑΣΣΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

35

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ - 

ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΑΣΣΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ Κ. ΑΣΣΟΥ
ΕΔΡΑ Κ. ΑΣΣΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

36

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ - 

ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
 Έως: ΚΑΠΟΥΡΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ37

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ - 

ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΡΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΜΕΡΕΜΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ38

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ - 

ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΗΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΡΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ39

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ - 

ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΕΧΑΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΛΕΧΑΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΑΒΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ40

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ - 

ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΜΑΥΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ41

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΣΣΟΥ - 

ΛΕΧΑΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΕΜΙΚΟ ΣΠΕΤΙΜ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

42

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Έως: ΚΑΝΙΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ43

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΜΕΤΑΞΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ44

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 Έως: ΣΑΧΠΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ45

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΓΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

46

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΖΩΓΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ47

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΛΟΝΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ48

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΟΥΒΡΗ ΜΑΡΙΤΣΑ 
 Έως: ΡΟΥΣΣΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ49

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΞΑΜΙΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΑΙΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
 Έως: ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

50

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΕΡΚΙΕΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΑΝΤΡΕΑ ΠΕΤΡΑΚΗ51

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΒΕΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ52

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΒΕΝΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΓΕΩΡΓΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ53

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΓΚΟΝΤΕΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ54

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΚΟΡΟ ΑΘΑΝΑΣΗ 
 Έως: ΔΕΣΤΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ55

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΔΗΜΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
 Έως: ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ56

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΖΑΒΑΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
 Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ57

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
 Έως: ΚΑΠΟΥΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ58

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ59

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΤΣΙΑΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ60

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΝΤΑΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ61

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΦΙΝ ΓΙΟΛΑΝΤΑ 
 Έως: ΛΑΧΑΝΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ62

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΜΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ63

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΑΝΑΒΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
 Έως: ΜΕΤΣΟΛΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ64

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΜΠΑΡΩΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ65

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΠΑΣΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ66

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΝΑΒΡΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
 Έως: ΞΥΡΟΡΑΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ67

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΟΓΚΑΝΕΖΟΒ ΓΚΕΝΡΙΧ 
 Έως: ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ68

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΓΚΕΖΙΜ 
 Έως: ΠΑΣΧΟΥΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ69

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΤΑΚΙΟΥΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 Έως: ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ70

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΣΕΛΜΠΕΡΗ ΒΙΛΙΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
Π.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ, ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

71

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΕΜΟΓΡΑΔ ΛΟΝΤΟΝ 
 Έως: ΣΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΑΙ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

72

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΠΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΤΑΡΤΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΟ.ΚΕ.Κ.Α. ΚΟΡΙΝΘΟΥ

73

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΤΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 Έως: ΤΣΑΝΤΗΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ74

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΤΣΑΝΤΣΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
 Έως: ΦΡΑΝΓΚΟ ΤΙΜΟΛΕΟ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

75

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΦΡΑΝΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
 Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

76

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΑΧΜΕΝΤ ΝΤΙΝΑ77

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΒΑΒΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ78

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΙΑΒΡΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ 
 Έως: ΔΕΦΕΡΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ79

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΔΗΛΑΒΕΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΘΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ80

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΑΡΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ81

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΣΑΛΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ82

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΥΡΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΛΟΥΛΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ83

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΥΓΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 Έως: ΜΟΤΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ84

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΝΕΠΑΥΛΑΚΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ85

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΝΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ86

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΠΑΚΗΡΥΚΟΥ ΑΡΕΤΗ 
 Έως: ΡΙΤΤΕΡ ΣΤΕΦΑΝΙΑ87

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΡΟΔΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ88

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΤΕΛΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΤΣΙΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ89

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Δ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΙΝΘΟΣ
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΤΣΙΡΑΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

90

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 
 Έως: ΚΩΤΣΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΤΗΣ 9084 ΜΟΝΑΔΑΣ

91

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑΣ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΕΡΙΖΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΑΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

92

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΛΟΜΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΛΟΜΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΛΟΜΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ93

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΛΟΜΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΛΟΜΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΛΟΜΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΟΝΑΧΟΛΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ94

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΓ. 
ΙΩΑΝΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ95

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΘΙΚΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ96

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΘΙΚΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΑΓΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ97

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΙΚΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΘΙΚΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΕΡΑΧΩΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

98

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΓΑΛΑΤΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ

Από: ΑΒΝΤΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙ 
 Έως: ΚΕΦΑΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ99

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΓΑΛΑΤΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ

Από: ΚΙΝΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΠΑΞΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ100

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΓΑΛΑΤΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΗΣ

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

101

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΚΑΛΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΤΑΚΑΛΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΑΚΑΛΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ 
ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

102

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 
 Έως: ΧΑΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ103

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΡΦΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΡΦΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΦΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΜΠΑΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

104

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΦΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΚΛΗΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ105

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΦΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΛΑ ΑΜΑΛΙΑ 
 Έως: ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ106

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΣΟΛΥΓΕΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΚΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΦΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΕΡΓΑΜΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

107

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΝΟΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΑΓΙΟΝΟΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓΙΟΝΟΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΦΛΟΡΙ ΜΠΙΤΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ108

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΜΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ109

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. ΑΓ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ110

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΛΕΝΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΛΕΝΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΛΕΝΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

111

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΤΑΛΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΥΤΑΛΑ

ΕΔΡΑ ΚΟΥΤΑΛΑΣ
ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΠΑΘΟΒΟΥΝΙΟΥ

Από: ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

112

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΧΟΓΚΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙ113

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 Έως: ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ114

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΠΑΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
 Έως: ΞΥΠΝΗΤΟΥ ΜΑΡΟΥΣΑ115

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΕΝΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

116

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΟΞΑΝΑ 
 Έως: ΔΑΥΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ117

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΔΕΔΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ118

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΛΗΜΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΡΥ119

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΙΑΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
 Έως: ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ120

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΝΗΣΙΩΤΗ ΑΝΤΙΟΠΗ 
 Έως: ΠΟΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ121

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΡΙΦΤΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 
 Έως: ΣΤΕΦΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

122

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓ. 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ
ΕΔΡΑ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΟΙ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΤΙΜΑΓΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

123

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ124

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΡΑΒΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΓΑΛΙΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ125

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΑΜΒΡΕΛΛΗ ΑΝΝΑ 
 Έως: ΓΚΡΟΥΖΙΝ ΜΑΡΙΑΝΑ126

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΛΕΖΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 
 Έως: ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΙΑ127

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΕΥΜΟΡΦΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΑΙΚΟΥ ΚΛΑΟΥΣ128

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΚΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΑΤΣΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ129

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΤΣΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΚΟΥΚΟΥΛΟΜΑΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ130

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΛΗΜΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ131

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΙΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ132

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΑΥΡΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 Έως: ΜΠΑΜΠΟΥΤΣΙΑΝ ΜΕΛΙΝΕ133

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΜΠΑΝΕΒΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
 Έως: ΝΤΕΡΤΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ134

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΝΤΖΑΜΑΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 
 Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΤΗΣ 9150 ΜΟΝΑΔΑΣ

135

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΠΑΠΑΔΙΑ ΑΡΕΤΗ 
 Έως: ΠΙΤΣΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΤΗΣ 9077 ΜΟΝΑΔΑΣ

136

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΠΙΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΣΙΤΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ137

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΣΙΦΝΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 Έως: ΤΖΑΝΝΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 9163 ΜΟΝΑΔΑΣ

138

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΤΖΑΡΟΥΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΦΕΡΤΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

139

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΦΙΛΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

140

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΤΜΗΜΑ ΔΗΜ. 
ΚΟΙΝ. ΛΟΥΤΡ. - ΠΕΡ. (ΟΙΚ. 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΩΣΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ141

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΤΜΗΜΑ ΔΗΜ. 
ΚΟΙΝ. ΛΟΥΤΡ. - ΠΕΡ. (ΟΙΚ. 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

142

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΑΒΟΥΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
 Έως: ΖΩΣΙΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ143

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΗΓΟΥΜΕΝΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ144

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΜΕΓΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Β' Λ/Τ 
ΙΣΘΜΙΩΝ

145

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΙΣΘΜΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΙΣΘΜΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΡΑΠΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΩΜΑΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

146

ΔΗΜΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΙΣΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΙΣΙΩΝ
ΕΔΡΑ ΠΙΣΙΑ

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

147

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ148

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

Από: ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ149

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

Από: ΚΑΣΚΑΝΤΑΜΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
 Έως: ΜΑΧΜΟΥΝΤ ΠΑΥΛΟΣ150

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ

Από: ΜΕΛΕΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ151

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ152

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΝΕΜΕΑ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

153

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΗΔΟΝΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΗΔΟΝΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΗΔΟΝΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΡΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ154

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΝΕΜΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΝΕΜΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΑΡΧ. ΝΕΜΕΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ155

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΩΝ 

ΚΛΕΩΝΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. ΑΡΧ. 
ΚΛΕΩΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΡΧ. ΚΛΕΩΝΕΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 Έως: ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ156

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΑΛΑΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΑΛΑΤΑ

ΕΔΡΑ ΓΑΛΑΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
 Έως: ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ157

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΑΦΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΑΦΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΔΑΦΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΥΡΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ158

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΣΤΡΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΟΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ159

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΤΣΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΥΤΣΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΟΥΤΣΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

160

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΟΝΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΕΟΝΤΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΕΟΝΤΙΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ161

ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ ΝΕΜΕΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΤΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΕΤΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΕΤΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

162

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΔΕΡΒΕΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΚΛΕΑ 
 Έως: ΛΑΤΣΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ163

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΔΕΡΒΕΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΕΚΑ ΣΕΡΤΖΙΟ 
 Έως: ΨΥΧΡΑΜΗ ΜΑΡΙΚΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

164

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ ΡΟΖΕΝΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ 
ΡΟΖΕΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗ-ΡΟΖΕΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΕΡΙΓΚΕΡΤ 
 Έως: ΚΟΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ165

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ ΡΟΖΕΝΩΝ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗΣ 
ΡΟΖΕΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΕΒΡΟΣΤΙΝΗ-ΡΟΖΕΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΥΚΙΑΛΗ ΜΑΡΣΕΛΑ 
 Έως: ΨΩΝΗ ΝΙΚΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ166

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΕΔΡΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΟΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ167

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
ΕΔΡΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΟΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ168

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΥΓΙΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΥΓΙΑΣ
ΕΔΡΑ ΛΥΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

169

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑΣ
ΕΔΡΑ ΛΥΚΟΠΟΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

170

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΥΡΓΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΠΥΡΓΟΥ
ΕΔΡΑ ΠΥΡΓΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΙΑΣΛΑΡΙ ΕΛΕΝΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

171

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΑΡΑΝΤΑΠΗΧΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΣΑΡΑΝΤΑΠΗΧΟΥ
ΕΔΡΑ ΣΑΡΑΝΤΑΠΗΧΟ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

172

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟΜΙΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΣΤΟΜΙΟΥ
ΕΔΡΑ ΣΤΟΜΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΑΠΗΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ173

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΕΛΥΔΟΡΕΟΥ

ΕΚΛΟΓ. ΔΙΑΜ ΧΕΛΥΔΟΡΕΟΥ
ΕΔΡΑ ΧΕΛΥΔΟΡΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ174

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΗ ΑΛΜΠΑΝΑ 
 Έως: ΓΙΑΜΠΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΖΩΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ176

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΚΛΟΥΤΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ177

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΚΛΩΝΑΡΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
 Έως: ΛΟΥΚΡΕΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ178

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΛΥΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΜΠΕΧΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ179

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΜΠΙΑΟΥΕΚ ΓΙΑΝΤΒΙΓΚΑ 
 Έως: ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΣΕΦΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ181

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΣΙΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΤΣΑΛΚΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

182

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

Από: ΤΣΑΜΑΝΤΑ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

183

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΩ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΑΝΩ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΔΡΑ ΑΝΩ ΤΡΙΚΑΛΑ
 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΑΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΓΕΛΙΝΙΑΤΙΚΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΓΕΛΙΝΙΑΤΙΚΩΝ

ΕΔΡΑ ΓΕΛΙΝΙΑΤΙΚΑ
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΑΠΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΨΕΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ185

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΕΝΔΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΕΝΔΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΔΕΝΔΡΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΒΟΥΤΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

186

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΖΕΜΕΝΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΖΕΜΕΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΖΕΜΕΝΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 Έως: ΧΩΛΕΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

187

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΘΑΛΕΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΘΑΛΕΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΘΑΛΕΡΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

188

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΘΡΟΦΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΘΡΟΦΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΘΡΟΦΑΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΟΛΝΤΕΝ ΑΙΜΙΛΙΑ189

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΜΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΜΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΜΑΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΜΑΧΑΙΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ190

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΜΑΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΜΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΜΑΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

191

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΡΥΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΡΥΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΡΥΑ
ΔΗΜ.ΣΧ. ΚΑΡΥΩΤΙΚΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ192

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΛΟΥΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
ΛΟΥΤΡΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΩ ΛΟΥΤΡΟ
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

193

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΣΥΝΟΙΚΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
ΣΥΝ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΑΤΩ ΣΥΝ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ194

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΦΙΩΤΙΣΣΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΟΡΦΙΩΤΙΣΣΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΟΡΦΙΩΤΙΣΣΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

195

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΑΓΚΑΔΑΙΙΚΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΓΚΑΔΑΙΙΚΩΝ

ΕΔΡΑ ΛΑΓΚΑΔΑΙΙΚΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

196

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΑΝΝΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΝΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΜΑΝΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΙΝΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ197

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΑΝΝΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΝΝΑΣ

ΕΔΡΑ ΜΑΝΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΟΥΖΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

198

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΕΛΙΣΣΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΔΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΩΣΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ199

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΛΙΣΣΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΕΛΙΣΣΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΙΝΑ 
 Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

200

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΗΣ 
ΣΥΝΟΙΚΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΣΗΣ ΣΥΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΕΔΡΑ ΜΕΣΗ ΣΥΝ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ201

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΩΝ 

ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Ν. 
ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ

ΕΔΡΑ Ν. ΒΡΥΣΟΥΛΕΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ202

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΞΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΞΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΞΑΝΘΟΧΩΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 Έως: ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ203

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. 
ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΝΑΡΙΤΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ204

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΛΛΗΝΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΕΛΛΗΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΠΕΛΛΗΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΧΑΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ

205

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΙΤΣΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΙΤΣΩΝ

ΕΔΡΑ ΠΙΤΣΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ206

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΙΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΡΕΘΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΡΕΘΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΕΙΦΤΗΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
 Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ207

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΡΙΖΗΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΡΙΖΗΣ
ΕΔΡΑ ΡΙΖΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 Έως: ΨΕΥΤΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

208

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΦΙΑΝΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΦΙΑΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΣΟΦΙΑΝΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΒΑΛΙΜΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ209

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΥΛΙΩΝ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΥΛΙΩΝ

ΕΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ210

ΔΗΜΟΣ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΥΚΕΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΥΚΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΣΥΚΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 Έως: ΨΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

211

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΒΑΧΤΕΡ ΣΟΦΙΑ212

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΒΕΛΕΚΑΡΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ213

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
 Έως: ΖΩΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ214

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΗΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ215

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΚΟΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ216

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΟΚΙΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ217

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΜΑΝΟΥΣ ΕΛΕΝΗ218

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΑΝΤΖΑΡΙ ΣΟΚΟΛ 
 Έως: ΜΠΑΧΤΑΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ219

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΠΕΓΛΙΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
 Έως: ΟΥΑΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ220

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΓΙΑΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΠΑΡΣΕΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ

221

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΠΑΣΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Έως: ΣΕΝΙΑ ΑΝΤΖΙΑΝΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΥΤ/ΜΩΝ Π.Α.Θ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

222

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ223

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΤΑΓΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 Έως: ΦΕΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ224

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 

(ΚΙΑΤΟΥ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΙΚΥΩΝΟΣ (ΚΙΑΤΟΥ)

ΕΔΡΑ ΚΙΑΤΟ
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΦΕΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

225

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΛΙΝΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΕΛΙΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΒΕΛΙΝΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΔΑΜΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
 Έως: ΤΣΕΜΕΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ226

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΟΝΟΥΣΣΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΟΝΝΟΥΣΗΣ

ΕΔΡΑ ΓΟΝΝΟΥΣΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ227

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΙΜΗΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΔΙΜΗΝΙΟ
ΑΙΘ. ΠΟΛ. ΣΥΛ. "ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ"

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΩΡΕΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

228

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
ΔΙΜΗΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ Κ. ΔΙΜΗΝΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  
 Έως: ΛΩΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ229

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΩ 
ΔΙΜΗΝΙΟΥ

ΕΔΡΑ Κ. ΔΙΜΗΝΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΜΑΓΚΙΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ
  Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

230

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΛΗΜΕΝΤΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΛΗΜΕΝΤΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΛΗΜΕΝΤΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ231

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΑΔΑΜΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ232

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΝΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 Έως: ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ233

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΛΙΩΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΛΙΩΤΟΥ

ΕΔΡΑ ΛΑΛΙΩΤΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

234

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΒΑΛΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΕΓ. 
ΒΑΛΤΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΕΓ. ΒΑΛΤΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΔΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΑΡΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ235

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΙΚΡΟΥ 

ΒΑΛΤΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΜΙΚ. 
ΒΑΛΤΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΙΚ. ΒΑΛΤΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΛΕΞΗ ΣΟΦΙΚΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ236

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΟΥΛΚΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΟΥΛΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΟΥΛΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ237

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΟΥΛΚΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΟΥΛΚΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΟΥΛΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

238

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΠΟΖΙΚΩΝ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΠΟΖΙΚΩΝ

ΕΔΡΑ ΜΠΟΖΙΚΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ239

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΡΑΔΕΙΣΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ240

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΣΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΣΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΣΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 Έως: ΛΩΛΗΣ ΚΟΣΜΑΣ241

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΣΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΣΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΠΑΣΙΟ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΜΑΓΚΑΡΙΤΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ242

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΣΙΚΥΩΝΑΣ (ΒΑΣΙΛΙΚΟ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΣΙΚΥΩΝΑΣ (ΒΑΣΙΛΙΚΟ)

ΕΔΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ243

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΣΙΚΥΩΝΑΣ (ΒΑΣΙΛΙΚΟ) 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΣΙΚΥΩΝΑΣ (ΒΑΣΙΛΙΚΟ)

ΕΔΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΜΕΛΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ244

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΟΥΛΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΟΥΛΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΟΥΛΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

245

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΙΤΑΝΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΤΙΤΑΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΤΙΤΑΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 Έως: ΤΣΟΛΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ246

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 Έως: ΧΟΥΣΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ247

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ

ΕΔΡΑ ΔΡΟΣΟΠΗΓΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΒΟΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ248

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙΣΑΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΙΣΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΑΙΣΑΡΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ249

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΛΙΑΝΩΝ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΛΙΑΝΩΝ

ΕΔΡΑ ΚΑΛΙΑΝΟΙ
ΑΙΘ. ΓΥΜΝ. ΚΑΛΙΑΝΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ250

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

ΕΔΡΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 Έως: ΤΣΕΛΕΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ251

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΚΕΦΑΛΑΡΙ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ252

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ

ΕΔΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 Έως: ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ253

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΥΚΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΛΑΥΚΑΣ

ΕΔΡΑ ΛΑΥΚΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 
 Έως: ΧΩΡΑΣ ΣΠΥΡΟΣ254

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ255

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΨΑΡΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΨΑΡΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΨΑΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ256

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΦΕΝΕΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΦΕΝΕΟΥ

ΕΔΡΑ ΑΡΧΑΙΑ ΦΕΝΕΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΙΒΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Έως: ΨΙΑΧΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

257

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΓΚΟΥΡΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΓΚΟΥΡΑΣ

ΕΔΡΑ ΓΚΟΥΡΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 Έως: ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΓΚΟΥΡΑΣ

258

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



Α/Α 

ΕΚΛΟΓ.

ΤΜΗΜ.

ΝΟΜΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΔΡΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΩ 

ΤΑΡΣΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
Κ.ΤΑΡΣΟΥ

ΕΔΡΑ Κ. ΤΑΡΣΟΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΤΣΕΤΣΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ259

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΑΤΙΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΑΤΙΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΑΤΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΤΙΟΥ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 Έως: ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΡΗ260

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΙΝΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΕΣΙΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΜΕΣΙΝΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΙΒΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
 Έως: ΨΙΑΧΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ261

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΟΣΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΜΟΣΙΑΣ

ΕΔΡΑ ΜΟΣΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΑΠΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ262

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ

ΕΔΡΑ ΠΑΝΟΡΑΜΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΙΑΧΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ263

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΕΝΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΣΤΕΝΟΥ

ΕΔΡΑ ΣΤΕΝΟ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

Από: ΑΓΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ264

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΕΝΕΟΥ 

 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΕΝΕΟΥ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΦΕΝΕΟΥ

ΕΔΡΑ ΦΕΝΕΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από: ΑΒΝΤΙΑΣΙ ΕΛΣΙΝΤ 
 Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΟΛΟΙ ΟΙ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ

265

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΦΥΛΑΚΩΝ)

ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΦΥΛΑΚΩΝ)266

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΚΙΟΛΗΣ

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48



 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

 

1.  Υπουργείο Εσωτερικών 

     Διεύθυνση Εκλογών 

     - (ταχυδρομικά σε τρία αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή - CD) 

     - στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: e.atmatzidou@ypes.gr     

    

2.  Άρειος Πάγος (δια του Υπουργείου Εσωτερικών)  

 

3. κ. Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

     Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίων Νήσων 

 

4. Περιφέρεια Πελοποννήσου 

    α) Γραφείο Περιφερειάρχη Πελοποννήσου 

    β) Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας/Διεύθυνση Διοίκησης 

 

5.  κ. Πρόεδρος Εφετών Ναυπλίου 

 

6.  κ. Εισαγγελέας Εφετών Ναυπλίου 

 

7.  κ. Πρόεδρος Πρωτοδικών Κορίνθου 

 

8.  κ. Εισαγγελέας Πρωτοδικών Κορίνθου 

 

9.  κ.κ. Δημάρχους Νομού 

 

10.  κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους Ε.Τ. Νομού 

 

11. Α. Στρατιωτικές Υπηρεσίες  

      α)  Σχολή Μηχανικού Λουτρακίου  

      β) 747 Ειδικό Τάγμα Μηχανικού Λουτρακίου  

      γ) Φρουραρχείο Λουτρακίου 

      δ) 698 Αποθήκη Βάσεως Πυρομαχικών, Κεγχρεές  

     Β. Πυροσβεστική Υπηρεσία Κορίνθου 

     Γ. Λιμεναρχεία Κορίνθου και Ισθμίας  

     Δ. Αστυνομική Διεύθυνση Κορινθίας, (με την παράκληση να ενημερωθούν και όλες 

οι λοιπές υπηρεσίες σας του Νομού) 

    Ε. Σωφρονιστικό Κατάστημα Κράτησης Κορίνθου 
 

 
 
 

UID: 6645d1105a23134fcd945b66 - 16/05/24 13:48


		2024-05-16T13:48:45+0300


		2024-05-16T13:59:40+0300




